2025年6月吉日
アドバンテック株式会社

問合わせ先 ： アドバンテック株式会社 マーケティング：イベント事務局

（TEL：03-6802-1021 / メール：ajp.all.marketing@advantech.com)

 イベントのご案内 (東京・有明)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

アドバンテック株式会社は、2025 年 7 月 11 日(金) 東京・有明にてイベント 「Edge.AI Day Japan」を開催します。

本イベントは、IPC リーダーから、エッジコンピューティングとエッジ AI のリーダーへと進化を目指すアドバンテックが「Edge

Computing & WISE-Edge in Action」をテーマにお届けする、“エッジ AI”の最前線を体感できる 1 日です。

 当日は、豊富なラインナップのエッジ AI 製品の展示に加え、インテル、AMD、NVIDIA、NXP、Qualcomm（五十音順）など

業界をリードするシリコンベンダー企業によるテクノロジートークや、パートナー企業による導入事例の数々をご紹介します。

エッジ AI をビジネスや開発に活かすための貴重な機会となりますので、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

                                                                                 謹白

――― 記 ―――

開催日時 ： 2025 年 7 月 11 日(金)  10:00〜16:30 (受付開始 9:30〜)

*10:00 および 13:00 前後は、受付が混み合います。ゆとりをもってご来場ください。

開催場所 ： 有明セントラルタワー ホール  Hall A / Hall B

東京都江東区有明 3-7-11 有明セントラルタワー4F

参加登録 ： 以下の URL もしくは 右下の QR コードより事前登録サイトにて

必要事項をご記入の上、ご参加ください。

主な内容： (詳細はイベント特設サイトにてご確認ください)

1.  キーノートスピーチ ： 弊社 代表取締役社長 吉永和良による エッジ AI への取組み

2.  テクノロジートーク ： シリコンパートナー様による AI にフォーカスした最新動向

3.  プレゼンテーション ： パートナー様による導入事例を紹介

                   2025 年 アドバンテック最新製品・トレンド情報 等

4.  展示会 ： 100 を超えるアドバンテックの製品とデモを一同に展示

* 内容は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

* プレゼンテーション内容については現在調整中です。決まり次第、特設サイトにてご案内いたします。

* 昼食（お弁当）をご用意しております。

* 16:30〜 懇親会(立食パーティ)がございます。 豪華景品があたるゲーム大会も計画しています。

以上

登録はこちら 【 事前登録 】

https://advantech.seminarone.com/Edge AI Day 2025/event/

mailto:ajp.all.marketing@advantech.com
https://advantech.seminarone.com/Edge_AI_Day_2025/event/